
令和 3 年 1 月 23 日 

各連盟長、協会長 

クラブ長 

役員、理事    様 

 

                                栃木県 ソフトテニス連盟 

                                会 長    加 藤  勉 

 

 

全日本実業団ソフトテニス選手権大会（栃木）への協賛について(お願い) 
 

 

 厳寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より当連盟の事業運営等に格別のご理解並びにご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、全日本実業団ソフトテニス選手権大会（栃木）開催まで半年足らずにせまり、大会の成功に向

けて当連盟を挙げて強化事業をはじめとして競技役員等養成事業等を推進しているところであります。 

 つきましては、経済事情厳しき折まことに恐縮ではございますが、何卒、格別のご理解とご配慮を賜

り、ご協賛いただければ幸甚に存じます。 

 誠に恐れ入りますが、別紙回答書により期日までにご報告くださいますようお願い申し上げます。 

                                        

記 

 

１．締切期日   令和３年４月末日 

 

２．プログラム掲載規格         （広告の大きさ A４判） 
 

A １０万円 ・・・全ページ 

B  ５万円 ・・・１／２ページ 

C  ３万円 ・・・１／４ページ 

D  ２万円 ・・・１／８ページ 

E  １万円 ・・・ご芳名のみ記載 

                                

 

 

 

 

 

 

 

３．振 込 先 

      銀 行 名    足利銀行 鹿沼東支店 (１６３)            

          口 座 名    栃木県ソフトテニス連盟 

      口座番号    普通 ５０１８８７５ 

４．回答書データ送付先 

     栃木県ソフトテニス連盟   E-mail : soft-tennis@sta.tochigi.jp 

４．問 い 合 わ せ 先 

栃木県ソフトテニス連盟 

総務担当 桑木 正  

〒321-3321  栃木県芳賀郡芳賀町下高根沢 3937-41 コーポさつき 202 号室 

Tel:090-2532-9157(携帯)/Fax:028-678-9845(県連事務所) 

A 

B 
D C 


